לממשלה, פ"ד יד, 2365; ע"פ 70/64, שטריט נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד יח(3), 395. [181] ע"פ 47/56, מלכה נ' היועץ המשפטי לממשלה, פד"י, ו, 1545. וראה גם ע"פ 54/57, מנחם דרבסקי נ' היועץ המשפטי לממשלה, פד"י, יב, 655; ע"פ 186/80, יערי נ' מדינת ישראל, פד"י לה(1), 769. [182] ראה סעיף 41 לפקודת הרופאים (נוסח חדש) תשל"ז-1976. וראה ע' רופא

[176] סעיף 35 לפקודת הנוזיקין (נוסח חדש). [177] סעיף 36 לפקודת הנוזיקין (נוסח חדש). [178] סעיף 304 לחוק העונשין תשל"ז-1977. [179] סעיף 338 (7-8) לחוק העונשין תשל"ז-1977. [180] סעיף 325 לחוק העונשין תשל"ז-1977. לפרשנות סעיף זה ראה ע"פ 180/61, אלפרט נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד טו, 1416; ע"פ 245/60, אנסיף נ' היועץ המשפטי

ואמות-המידה ההתנהגותיים של בני אדם, ודבר זה בוודאי נכון לגבי הרופאים, העוסקים בטיפול בבני אדם; תפיסות של "פיזור הנזק"; ותפיסה לפיה על המזיק לשאת בתוצאות מעשיו כעקרון של מוסר, הגינות וצדק¹⁸³.